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									Den här sidan har korrekturlästs


F: mellan den 10:e - 14/3 1985 med ledning av ditt anteckningsblock där din man då har rivit ut en bit av detta anteckningsblock avseende 15/3? 

M: Jo av den orsaken, också av annan orsak, jag kommer ihåg att det var den veckan. Jag kommer ihåg att jag tänkte på Olof Palmes begravning och den här delegaten. 

Jag ser veckorna framför mig som en rektangel. Jag kommer ihåg att vi var någonstans i början eller i mitten eller just i slutet på veckan, Olof Palmes begravning var framför, han prata om att ni hade tagit fast 33-åringen för att det var bra att ha. 

Jag tänkte, bra att ha för begravningen. Jag såg inte på två veckor, det var bara den här veckan. Det kan jag med säkerhet säga.



F: Har Lars Hamrén någon fråga? 

H: Nej.

F: Då gör vi avbrott i förhöret klockan 10:51
.




Förhöret återupptages klockan 10:59
.

 Margareta Andersen  uppger att hon endast läst en artikel i Expressen avseende Stig Engström.

Hon har däremot inte sett något TV-inslag om honom. Hon vet dock genom sin bror att han varit och framträtt i TV.

Vid Stig Engströms besök i klädesbutiken arbetade  Margareta  och hennes make i butiken. Några andra anställda var inte där.

Vid Engströms besök var det några andra kunder inne samtidigt.

 Margareta  vet dock ej vilka dessa var.

Den aktuella årstiden är det .

Under den aktuella dagen hade det snöat och var is-sörja. Med tanke på den tidpunkt som Engström besökte klädesbutiken fick  intrycket att de kommit eventuellt någon dag tidigare. Det kommer  som i tid ligger lämpligt med Stig Engströms besök i butiken.

 Margareta  uppger att hon i Expressen troligen dagen efter rånet sett en teckning föreställande en man i helfigur, sedd något från sidan, vilken sprang in i en gränd. 

Denna teckning skulle vara utförd efter Lisbeth Palmes signalementsbeskrivning på gärningsmannen.

Det var likheten mellan denna
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